
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.144.2025 
WÓJTA GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1530, z późn. zm.2)) oraz Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Kochanowice z dnia 
30 grudnia 2024r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy według następującej klasyfikacji budżetowej: 
WYDATKI  

Dział 
 

Rozdz. Treść 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

801  Oświata i wychowanie 324 299,00 324 299,00 
80101 Szkoły podstawowe 300 000,00  

- wydatki bieżące, z tego: 300 000,00   
● wynagrodzenia i składki od nich naliczone 300 000,00  

80104 Przedszkola 24 299,00 24 299,00 
- wydatki bieżące, z tego: 24 299,00 24 299,00 
● wynagrodzenia i składki od nich naliczone 24 299,00  

 

 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  24 299,00 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych   
300 000,00 

- wydatki bieżące, z tego:  300 000,00 

 

 
● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  300 000,00  

  Razem: 324 299,00 324 299,00 
 
 

ZWIĘKSZENIE  
Dział 

 
Rozdz. Treść 

DOCHODY WYDATKI 
758  Różne rozliczenia 8 467,00  

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 467,00  
- dochody bieżące, z tego: 8 467,00  

 
 

● środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

8 467,00  
801  Oświata i wychowanie  8 467,00 

80101 Szkoły podstawowe  7 703,00 
- wydatki bieżące, z tego:   7 703,00  
● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7 703,00 

80104 Przedszkola  764,00 
- wydatki bieżące, z tego:  764,00  
● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  764,00 

 

 Razem: 8 467,00 8 467,00 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907; 

z 2025 r. poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C5B78C-87C6-4645-AD9E-19534496B723. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Mokros 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C5B78C-87C6-4645-AD9E-19534496B723. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.144.2025 WÓJTA GMINY KOCHANOWICE z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


